
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Żłobka " TOLA" w Tucznie, ul. Wolności 3; 78-640 Tuczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 11ust. 1 art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1289 ze zm. ) oraz art. 13 ust. 2 i art. 16 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r., o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2020 r., poz. 326 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Konkursową o przeprowadzeniu konkursu na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Żłobka " TOLA"  w Tucznie w składzie: 

1) Janusz Bartczak - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji 

2) Violetta Stępień - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Małgorzata Czarnota - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Magdalena Jeż - przedstawiciel organu prowadzącego 

§ 2.  Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r., w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

Id: 38C82CF2-A119-4866-9B4D-D693C3337B0D. Podpisany Strona 1


		2020-09-10T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




